
Línea >55 plazas C11-01

Todo el año

Demanda LMXJV
Teruel. Estación de autobuses 6:45
Concud demanda 6:53
Caudé. Parada Bus 7:02
Cella.  Marquesina N-234 7:11
Cella 7:16
Villarquemado. Carretera N-234 7:29
Santa Eulalia. Marquesina 7:39
Torremocha de Jiloca. Marquesina Carretera N-234 7:45
Torrelacarcel.Marquesina Carretera N-234 7:49
Singra. Marquesina 8:06
Villafranca del Campo. Marquesina  Avda. La Virgen 1 8:16
Monreal del Campo.Marquesina. Avda de Madrid,Nº 37 8:29
Torrijo del Campo 8:35
Caminreal. Calle Real 8:37
Fuentes Claras. Cruce N-330 8:40
El Poyo del Cid 8:45
Calamocha. Estación de autobuses. 8:52
Luco de Jiloca.Marquesina C/ Real  16 9:04
Burbáguena. Marquesina DGA C/ García Esteban 26. 9:09
Báguena. Marquesina Plaza de la Unión  9:13
San Martín del Río. Marquesina N-234 9:17
Villanueva de Jiloca. Marquesina 9:20
Daroca. Marquesina 9:27
Mainar. 9:44
Venta del Huerva 9:50
Paniza. Marquesina. Cooperativa vinicola N-330 10:03
Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 10:11
Longares. Marquesina Carretera de valencia Nº 7 10:21
Muel 10:35
Mozota 10:37
Botorrita.Empalme P.km. 475+550 MD 10:44
Maria de Huerva. Ctra. Valencia 27 10:50
Cadrete. Empalme de Cadrete 10:53
Santa fe. Urbanización Santa Fe 10:59
Cuarte de Huerva 11:01
Zaragoza. Estación Intermodal 11:15

Modificación (*)

CUADRO HORARIOS

Denominación Parada



Línea >55 plazas C11-01

Todo el año

Demanda LMXJV
Zaragoza. Estación Intermodal 6:45
Cuarte de Huerva 6:57
Santa fe. Urbanización Santa Fe 6:59
Cadrete. Empalme de Cadrete 7:05
Maria de Huerva. Ctra. Valencia 27 7:08
Botorrita.Empalme P.km. 475+550 MD 7:14
Mozota 7:21
Muel 7:24
Longares. Marquesina Carretera de valencia Nº 7 7:37
Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 7:47
Paniza. Marquesina. Cooperativa vinicola N-330 7:56
Venta del Huerva 8:09
Mainar. 8:15
Daroca. Marquesina 8:32
Villanueva de Jiloca. Marquesina 8:39
San Martín del Río. Marquesina N-234 8:41
Báguena. Marquesinala Plaza de Unión 8:46
Burbáguena. Marquesina DGA C/ García Esteban 26. 8:49
Luco de Jiloca.Marquesina C/ Real  16 8:55
Calamocha. Estación de autobuses. 9:06
El Poyo del Cid 9:14
Fuentes Claras. Cruce N-330 9:18
Caminreal. Calle Real 9:22
Torrijo del Campo 9:24
Monreal del Campo.Marquesina. Avda de Madrid,Nº 37 9:30
Villafranca del Campo.Marquesina. Avda. La Virgen 1 9:43
Singra. Marquesina 9:53
Torrelacarcel. Marquesina Carretera N-234 10:00
Torremocha de Jiloca. Marquesina Carretera N-234 10:14
Santa Eulalia. Marquesina 10:20
Villarquemado. Carretera N-234 10:29
Cella.  Marquesina N-234 10:38
Cella 10:43
Caudé. Parada Bus 10:57
Concud demanda 11:06
Teruel Hospital (OBISPO POLANCO) 11:10
Teruel Universidad
Teruel. Estación de autobuses 11:15

Modificación (*)

Denominación Parada



Línea >55 plazas C11-02

Todo el año

Demanda LMXJV
Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 6:30
Longares. Marquesina Carretera de valencia Nº 7 6:37
Muel 6:48
Mozota 6:50
Botorrita. Marquesina C/ Zaragoza S/N 6:55
Maria de Huerva. Ctra. Valencia 27 7:00
Cadrete. Empalme de Cadrete 7:03
Santa fe. Urbanización Santa Fe 7:07
Cuarte de Huerva 7:09
C/ Violante De Hungría (Escuela de Idiomas) 7:15
Zaragoza. Estación Intermodal 7:20

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Línea >55 plazas C11-02

Todo el año
Demanda LMXJV

Zaragoza. Estación Intermodal 7:40
Cuarte de Huerva 7:49
Santa fe. Urbanización Santa Fe 7:51
Cadrete. Empalme de Cadrete 7:56
Maria de Huerva. Ctra. Valencia 27 7:58
Botorrita. Marquesina C/ Zaragoza S/N 8:03
Mozota 8:09
Muel 8:11
Longares. Marquesina Carretera de valencia Nº 7 8:22
Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 8:30

Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

RES. PLAZA

Línea >55 plazas C11-03

Denominación Parada

Denominación Parada



Todo el año

Demanda LMXJV
Daroca. Marquesina 7:15
Retascón. Carretera N-330 P.K. 420+400 7:20
Mainar. 7:26
Venta del Huerva 7:30
Paniza. Marquesina. Cooperativa vinicola N-330 7:38
Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 7:44
C/ Violante De Hungría (Escuela de Idiomas) 8:28
Zaragoza. Estación Intermodal 8:30

Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea >55 plazas C11-03

Todo el año
Demanda LMXJV

Zaragoza. Estación Intermodal 10:30
Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 11:15
Paniza. Marquesina. Cooperativa vinicola N-330 11:20
Venta del Huerva 11:29
Mainar. 11:33
Retascón. Carretera N-330 P.K. 420+400 11:40
Daroca. Marquesina 11:45

Modificación (*)

Línea >55 plazas C11-04

Todo el año
Demanda LMXJV

Teruel. Estación de autobuses 6:00
Calamocha. Estación de autobuses. 6:54
Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 7:34
Zaragoza. Estación Intermodal 8:15

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Línea >55 plazas C11-04

Todo el año

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Demanda LMXJV
Zaragoza. Estación Intermodal 6:30
Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 7:10
Calamocha. Estación de autobuses. 7:50
Teruel. Estación de autobuses 8:45

Modificación (*)

Cambio de 
Hora de 
Salida / 
Aumento 

Línea >55 plazas C11-05

Todo el año
Demanda LMXJV

Teruel. Estación de autobuses 9:30
Calamocha. Estación de autobuses. 10:23
Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 11:04
Muel 11:18
Mozota 11:19
Mozota. Empalme 11:20
Botorrita. Empalme P.km. 475+550 MD 11:23
Zaragoza. Estación Intermodal 11:45

Modificación (*)

Línea >55 plazas C11-05

Todo el año

Demanda LMXJV
Zaragoza. Estación Intermodal 22:45
Botorrita. Empalme P.km. 475+550 MD 23:06
Mozota. Empalme 23:09
Mozota 23:10
Muel 23:11
Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 23:26
Calamocha. Estación de autobuses. 0:06
Teruel. Estación de autobuses 1:00

Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea 39-55 plazas C11-50

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Todo el año
Demanda LMXJV

Cosuenda 9:30
Alfamén. Carretera de Longares 9:41
Longares. Marquesina Carretera de valencia Nº 7 9:49
Muel 10:00
Mozota 10:02
Botorrita. Empalme P.km. 475+550 MD 10:13
Maria de Huerva. Ctra. Valencia 27 10:18
Cadrete. Avda. Maria de Huerva 10:21
Santa fe. Urbanización Santa Fe 10:27
Cuarte de Huerva 10:29
C/ Violante De Hungría (Escuela de Idiomas) 10:31
Zaragoza. Estación Intermodal 10:40

Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea 39-55 plazas C11-50

Todo el año
Demanda LMXJV

Zaragoza. Estación Intermodal 16:30
Cuarte de Huerva 16:40
Santa fe. Urbanización Santa Fe 16:43
Cadrete. Avda. Maria de Huerva 16:48
Maria de Huerva. Ctra. Valencia 27 16:52
Botorrita. Empalme P.km. 475+550 MD 16:58
Mozota 17:04
Muel 17:06
Longares. Marquesina Carretera de valencia Nº 7 17:18
Alfamén. Carretera de Longares 17:27
Cosuenda 17:40

Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea 39-55 plazas C11-51

Todo el año
Demanda LMXJV

Monforte de Moyuela. C/ Juan Valero 9 7:00
Loscos 7:06
Mezquita de Loscos 7:10
Bádenas. Marquesina BUS 7:22
Santa Cruz de Nogueras. Marquesina Carretera 7:25
Nogueras. 7:28
Villar de los Navarros. Marquesina C/ Obispo Galindo 46 7:32

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Herrera de los Navarros 7:45
Luesma 7:59
Aguilón. Calle Barranco. 8:23
Tosos. Marquesina bus 8:35
Villanueva de Huerva. Calle Zaragoza 8:44
Aylés 8:58
Mezalocha 9:03
Muel 9:10
Mozota 9:13
Mozota. Empalme 9:14
Botorrita. Empalme P.km. 475+550 MD 9:18
Maria de Huerva. Ctra. Valencia 27 9:27
Cadrete. Empalme de Cadrete 9:30
Santa fe. Urbanización Santa Fe 9:33
Cuarte de Huerva. Empalme 9:37
C/ Violante De Hungría (Escuela de Idiomas) 9:49
Zaragoza. Estación Intermodal 10:00

Línea 39-55 plazas C11-51

Todo el año
Demanda LMXJV

Zaragoza. Estación Intermodal 15:15
Cuarte de Huerva. Empalme 15:27
Santa fe. Urbanización Santa Fe 15:39
Cadrete. Empalme de Cadrete 15:43
Maria de Huerva. Ctra. Valencia 27 15:46
Botorrita. Empalme P.km. 475+550 MD 15:49
Mozota. Empalme 15:58
Mozota 16:02
Muel 16:03
Mezalocha 16:06
Aylés 16:13
Villanueva de Huerva. Calle Zaragoza 16:18
Tosos. Marquesina bus 16:32
Aguilón. Calle Barranco. 16:41
Luesma 16:53
Herrera de los Navarros 17:17
Villar de los Navarros. Marquesina C/ Obispo Galindo 46 17:31
Nogueras. 17:44
Santa Cruz de Nogueras. Marquesina Carretera 17:48
Bádenas. Marquesina BUS 17:51
Mezquita de Loscos 17:54
Loscos 18:06
Monforte de Moyuela. C/ Juan Valero 9 18:10

Denominación Parada



Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea 9-25 plazas C11-52

Todo el año
Demanda LXV

Odón. Marquesina Plaza iglesia 7:20
Bello. Marquesina Plaza Mayor 7:29
Torralba de los Sisones. Marquesina Con de bello S/N 7:36
Tornos. Marquesina Pza España 1 7:52
Castejón de Tornos 7:58
Calamocha. Estación de autobuses. 8:20

Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea 9-25 plazas C11-52

Todo el año
Demanda LXV

Calamocha. Estación de autobuses. 14:25
Castejón de Tornos 14:46
Tornos. Marquesina Pza España 1 14:53
Torralba de los Sisones. Marquesina Con de bello S/N 15:08
Bello. Marquesina Plaza Mayor 15:15
Odón. Marquesina Plaza iglesia 15:25

Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea COLABORACIÓN C11-53

Todo el año
Demanda L

Las Cuerlas 8:00
Santed. Carretera A-211 P.k. 16+000 8:13
Val de san Martín. Carretera A-211 P.k. 9+401 8:20
Daroca. Marquesina 8:30

Modificación (*)

Línea COLABORACIÓN C11-53

Todo el año
Demanda L

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Daroca. Marquesina 7:30
Val de san Martín. Carretera A-211 P.k. 9+401 7:39
Santed. Carretera A-211 P.k. 16+000 7:46
Las Cuerlas 8:00

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Línea 39-55 plazas C11-54

Todo el año
Demanda J

Berrueco. demanda 14:35 7:00
Gallocanta demanda 7:04
Santed. Carretera A-211 P.k. 16+000 demanda 7:09
Val de san Martín. Carretera A-211 P.k. 9+401 demanda 7:17
Valdehorna. demanda 7:21
Daroca. Marquesina demanda 7:31

Modificación (*)

Línea 39-55 plazas C11-54

Todo el año
Demanda J

Daroca. Marquesina demanda 6:30 6:30
Valdehorna. demanda 6:39
Val de san Martín. Carretera A-211 P.k. 9+401 demanda 6:44
Santed. Carretera A-211 P.k. 16+000 demanda 6:51
Gallocanta demanda 6:57
Berrueco. demanda 7:01

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Línea 9-25 plazas C11-55

Todo el año
Demanda LXV

Aldehuela de Liestos. Marquesina demanda 6:40
Torralba de los Frailes. Marquesina Carretera de Used demanda 6:46
Used. demanda 6:58
Balconchán. demanda 7:15
Orcajo. demanda 7:22
Daroca. Marquesina demanda 7:34

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea 9-25 plazas C11-55

Todo el año
LXV

Daroca. Marquesina demanda 15:00
Orcajo. demanda 15:12
Balconchán. demanda 15:19
Used. demanda 15:36
Torralba de los Frailes. Marquesina Carretera de Used demanda 15:48
Aldehuela de Liestos. Marquesina demanda 15:54

Línea 9-25 plazas C11-56

Todo el año
Demanda M

Aldehuela de Liestos. Marquesina demanda 6:40
Torralba de los Frailes. Marquesina Carretera de Used demanda 6:45
Cubel demanda 6:58
Used. demanda 7:10
Balconchán. demanda 7:26
Orcajo. demanda 7:32
Daroca. Marquesina demanda 7:43

Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea 9-25 plazas C11-56

Todo el año
M

Daroca. Marquesina demanda 15:00
Orcajo. demanda 15:11
Balconchán. demanda 15:17
Used. demanda 15:33
Cubel demanda 15:45
Torralba de los Frailes. Marquesina Carretera de Used demanda 15:58
Aldehuela de Liestos. Marquesina demanda 16:03

Línea COLABORACIÓN C11-57

No Lectivo
Demanda L

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Murero. Marquesina 8:15
Manchones. Marquesina 8:17
Daroca. Marquesina 8:29

Modificación (*)

Línea COLABORACIÓN C11-57

No Lectivo
Demanda L

Daroca. Marquesina 15:00
Manchones. Marquesina 15:11
Murero. Marquesina 15:14

Modificación (*)

Línea COLABORACIÓN C11-58

Todo el año
Demanda M

Daroca. 6:15
Nombrevilla 6:21
Anento. demanda 6:40
Lechón. 6:47
Romanos. 6:55
Badules. 6:58
Villadoz. 7:04
Villarreal de Huerva 7:10
Mainar. 7:12
Torralbilla. 7:19
Langa del Castillo. 7:26
Retascón. Carretera N-330 P.K. 420+400 7:37
Daroca. 7:45

Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea COLABORACIÓN C11-59

Todo el año
Demanda J

Daroca. 6:07
Nombrevilla 6:13
Anento. demanda 6:32
Lechón. 6:40
Romanos. 6:47

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Villahermosa del Campo demanda 6:54
Badules. 6:58
Villadoz. 7:05
Villarreal de Huerva 7:10
Mainar. 7:12
Torralbilla. 7:19
Langa del Castillo. 7:26
Retascón. Carretera N-330 P.K. 420+400 7:37
Daroca. 7:45

Modificación (*)
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea 39-55 plazas C11-60

Todo el año
Demanda LMXJV

Alfamén. Carretera de Longares 7:00
Cosuenda 7:15
Aguaron. Ctra_esquina Marin Bosqued 7:20
Cariñena. calle Arrabal Alto Nidalia 7:26

Modificación (*)
Cambio Hora 

Salida

Línea 39-55 plazas C11-60

Todo el año
Demanda LMXJV

Cariñena. calle Arrabal Alto Nidalia 6:30
Aguaron. Ctra_esquina Marin Bosqued 6:35
Cosuenda 6:40
Alfamén. Carretera de Longares 6:56

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Línea 39-55 plazas C11-61

Todo el año
Demanda M

Villanueva de Huerva. Calle Zaragoza 8:00
Tosos. Marquesina bus 8:07
Cariñena. calle Arrabal Alto Nidalia 8:25

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Modificación (*)

Línea 39-55 plazas C11-61

Todo el año
Demanda M

Cariñena. calle Arrabal Alto Nidalia 7:30
Tosos. Marquesina bus 7:47
Villanueva de Huerva. Calle Zaragoza 7:55

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Línea 39-55 plazas C11-62

Todo el año
Demanda LMXJV

Vistabella 8:00
Aladrén 8:05
Paniza 8:15
Paniza. Marquesina. Cooperativa vinicola N-330 8:16
Cariñena. calle Arrabal Alto Nidalia 8:24

Modificación (*)

RES. PLAZA

Línea 39-55 plazas C11-62

Todo el año
Demanda LMXJV

Cariñena. calle Arrabal Alto Nidalia 7:30
Paniza. Marquesina. Cooperativa vinicola N-330 7:38
Paniza 7:39
Aladrén 7:49
Vistabella 7:55

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Línea COLABORACIÓN C11-63

Todo el año
Demanda X

Cerveruela 7:15
Venta del Huerva 7:19

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Mainar. 7:25
Retascón. Carretera N-330 P.K. 420+400 7:33
Daroca. Marquesina 7:40

Modificación (*)

Cambio de 
Hora de 
Salida

Línea COLABORACIÓN C11-63

Todo el año
Demanda X

Daroca. Marquesina 6:45
Retascón. Carretera N-330 P.K. 420+400 6:51
Mainar. 7:00
Venta del Huerva 7:05
Cerveruela 7:10

Modificación (*)
Nueva 

Expedición
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea COLABORACIÓN C11-64

Todo el año
Demanda V

Fombuena 8:00
Badules. 8:10
Romanos. 8:13
Nombrevilla 8:25
Daroca. Marquesina 8:33

Modificación (*)

Línea COLABORACIÓN C11-64

Todo el año
Demanda V

Daroca. Marquesina 7:25
Nombrevilla 7:32
Romanos. 7:44
Badules. 7:47
Fombuena 7:58

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Línea COLABORACIÓN C11-65

Todo el año

Demanda LXV
Allueva 7:05
Fonfría. Parada bus 7:10
Bea 7:21
Lagueruela 7:26
Cuencabuena 7:36
Lechago. Plaza 7:45
Calamocha. Estación de autobuses. 8:00

Modificación (*)

Línea COLABORACIÓN C11-65

Todo el año

Demanda LXV
Calamocha. Estación de autobuses. 6:10
Lechago. Plaza 6:22
Cuencabuena 6:31
Lagueruela 6:42
Bea 6:48
Fonfría. Parada bus 7:00
Allueva 7:05

Modificación (*)
Nueva 

Expedición
Cambio de 

Hora de 
Salida

Línea COLABORACIÓN C11-66

Todo el año
Demanda LXV

Valverde 7:00
Collados 7:05
Olalla. Parada bus. 7:10
Cutanda. Marquesina C/ Mayor Nº 2 7:17
Navarrete del Río. Plaza de la Unión 7:32
Calamocha. Estación de autobuses. 7:40

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Modificación (*)
Cambio Hora 

Salida

Línea COLABORACIÓN C11-66

Todo el año
Demanda LXV

Calamocha. Estación de autobuses. 17:00
Navarrete del Río. Plaza de la Unión 17:07
Cutanda. Marquesina C/ Mayor Nº 2 17:22
Olalla. Parada bus. 17:29
Collados 17:34
Valverde 17:40

Línea 39-55 plazas C11-67

Todo el año
Demanda LXV Laborable

Villanueva del Rebollar de la Sierra demanda 6:45
Torrecilla del rebollar. Carretera Nº 1 demanda 7:03
Godos. Lavador municipal demanda 7:12
Nueros. Empalme demanda 7:19
Barrachina. Plaza demanda 7:23
Navarrete del Río. Plaza de la Unión demanda 7:57
Calamocha. Estación de autobuses. demanda 8:11

Modificación (*)
Cambio Hora 

Salida

Línea 39-55 plazas C11-67

Todo el año
Demanda LXV Laborable

Calamocha. Estación de autobuses. demanda 13:00
Navarrete del Río. Plaza de la Unión demanda 13:13
Barrachina. Plaza demanda 13:47
Nueros. Empalme demanda 13:51
Godos. Lavador municipal demanda 13:58
Torrecilla del rebollar. Carretera Nº 1 demanda 14:07
Villanueva del Rebollar de la Sierra demanda 14:26

Línea COLABORACIÓN C11-68

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Todo el año
Demanda LJ

Villar del Salz. Marquesina 6:30
Sierra Menera. Marquesina 6:35
Ojos Negros. Marquesina Plaza escultor Kpis 6:42
Pozuel del Campo. Carretera 6:59
Blancas. Marquesina 7:11
Monreal del Campo Centro de salud?? 7:25
Monreal del Campo. Marquesina. Avda de Madrid, Nº 37 7:28
Calamocha. Estación de autobuses. 7:58

Línea COLABORACIÓN C11-68

Todo el año
Demanda LJ

Calamocha. Estación de autobuses. 13:00
Monreal del Campo. Marquesina. Avda de Madrid, Nº 37 13:30
Monreal del Campo Centro de salud?? 13:35
Blancas. Marquesina 13:46
Pozuel del Campo. Carretera 13:58
Ojos Negros. Marquesina Plaza escultor Kpis 14:16
Sierra Menera. Marquesina 14:22
Villar del Salz. Marquesina 14:28

Línea 26-38 plazas C11-69

Todo el año
Demanda M

Villalba de los Morales 7:27
Torrijo del Campo 7:39
Monreal del Campo. Marquesina. Avda de Madrid, Nº 37 7:45

Modificación (*)
Cambio Hora 

Salida

Línea 26-38 plazas C11-69

Todo el año
Demanda M

Monreal del Campo. Marquesina. Avda de Madrid, Nº 37 7:05
Torrijo del Campo 7:11
Villalba de los Morales 7:23

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Línea COLABORACIÓN C11-70

Todo el año
Demanda X

Luesma demanda 8:40
Herrera de los Navarros demanda 8:51

Línea COLABORACIÓN C11-70

Todo el año

Demanda X
Herrera de los Navarros demanda 14:30
Luesma demanda 14:41

Línea COLABORACIÓN C11-71

Todo el año

Demanda LXV
Torre los Negros. Plaza 7:19
Cosa. Plaza de la Iglesia 7:29
Bañón. Plaza 7:40
Calamocha 8:00

Modificación (*)
Cambio Hora 

Salida

Línea COLABORACIÓN C11-71

Todo el año

Demanda LXV
Calamocha demanda 6:35 6:35
Bañón. Plaza demanda 6:35 6:55
Cosa. Plaza de la Iglesia demanda 6:35 7:06
Torre los Negros. Plaza demanda 6:35 7:16

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Línea 26-38 plazas C11-72

Todo el año

Demanda J
Rubielos de la Cérida 7:10
Bueña 7:27
Monreal del Campo. Marquesina. Avda de Madrid, Nº 37 7:45

Modificación (*)
Cambio Hora 

Salida

Línea 26-38 plazas C11-72

Todo el año

Demanda J
Monreal del Campo. Marquesina. Avda de Madrid, Nº 37 6:35
Bueña 6:52
Rubielos de la Cérida 7:10

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Línea COLABORACIÓN C11-73

Todo el año

Demanda J
Aguatón demanda 8:05
Torrelacarcel. Marquesina Carretera N-234 8:18
Torremocha de Jiloca. Marquesina Carretera N-234 8:21
Alba 8:30
Almohaja demanda 8:35
Santa Eulalia. Centro de Salud 8:40
Santa Eulalia 8:43

Modificación (*)
NUEVA 

EXPEDICION 
A DEMANDA

Línea COLABORACIÓN C11-73

Todo el año

Demanda J
Santa Eulalia 8:45

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Santa Eulalia. Centro de Salud 8:48
Almohaja demanda 8:53
Alba 8:58
Torremocha de Jiloca. Marquesina Carretera N-234 9:07
Torrelacarcel. Marquesina Carretera N-234 9:10
Aguatón demanda 9:23

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Línea COLABORACIÓN C11-74

Todo el año

Demanda MJ
Peracense 8:05
Ródenas 8:12
Santa Eulalia. Centro de Salud 8:36
Santa Eulalia. Marquesina 8:45

Línea COLABORACIÓN C11-74

Todo el año

Demanda MJ
Santa Eulalia. Marquesina 14:10
Santa Eulalia. Centro de Salud 14:13
Ródenas 14:44
Peracense 14:52

Línea COLABORACIÓN C11-75

Todo el año

Demanda M
Bea 7:30
Lagueruela 7:38
Cucalón 7:54
Lanzuela 7:59
Cucalón 8:05
Ferreruela de Huerva 8:12
Báguena. Marquesina Plaza de la Unión 8:38

Modificación (*)

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Línea COLABORACIÓN C11-75

Todo el año
Demanda M

Báguena. Marquesina Plaza de la Unión 6:45
Ferreruela de Huerva 6:53
Cucalón 7:09
Lanzuela 7:14
Cucalón 7:20
Lagueruela 7:27
Bea 7:53

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Línea 9-25 plazas C11-76

Todo el año
Demanda X

Nogueras. 7:30
Santa Cruz de Nogueras. Marquesina Carretera 7:34
Loscos 7:44
Monforte de Moyuela. C/ Juan Valero 9 7:52
Bádenas. Marquesina BUS 8:09
Lanzuela 8:22
Villahermosa del Campo 8:27
Cucalón 8:32
Ferreruela de Huerva 8:36
Calamocha. Estación de autobuses. 9:05

Línea 9-25 plazas C11-76

Todo el año
Demanda X

Calamocha. Estación de autobuses. 13:30
Ferreruela de Huerva 13:58
Cucalón 14:02
Villahermosa del Campo 14:07
Lanzuela 14:12
Bádenas. Marquesina BUS 14:25
Monforte de Moyuela. C/ Juan Valero 9 14:42
Loscos 14:52
Santa Cruz de Nogueras. Marquesina Carretera 15:00
Nogueras. 15:05

Línea COLABORACIÓN C11-77

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Todo el año
Demanda LMXJV

Fuendetodos demanda 7:50
Villanueva de Huerva. Calle Zaragoza demanda 8:00

Línea COLABORACIÓN C11-77

Todo el año
Demanda LMXJV

Villanueva de Huerva. Calle Zaragoza demanda 15:05
Fuendetodos demanda 15:15

Línea COLABORACIÓN C11-78

Todo el año
Demanda MJV

Torre los Negros. Plaza demanda 7:50
Barrachina. Plaza demanda 8:00

Línea COLABORACIÓN C11-78

Todo el año
Demanda MJV

Barrachina. Plaza demanda 15:55
Torre los Negros. Plaza demanda 16:05

Línea COLABORACIÓN C11-79

Todo el año
Demanda X

Alba demanda 8:30
Torrelacarcel. Marquesina Carretera N-234 demanda 8:40

Línea COLABORACIÓN C11-79

Todo el año
Demanda X

Torrelacarcel. Marquesina Carretera N-234 demanda 13:20
Alba demanda 13:30

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada

Denominación Parada



Línea 9-25 plazas C11-80

Todo el año
Demanda LXV

Encinacorba demanda 7:30
Cariñena. calle Arrabal Alto Nidalia demanda 7:45

Modificación (*)

Línea 9-25 plazas C11-80

Todo el año
Demanda LXV

Cariñena. calle Arrabal Alto Nidalia demanda 7:15
Encinacorba demanda 7:30

Modificación (*)
Nueva 

Expedición

Denominación Parada

Denominación Parada



Teruel-Zaragoza por Calamocha IDA

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV S S DF DF
14:45 9:15 15:00 10:00 15:30
14:53 9:23 15:08 10:08 15:38
15:02 9:32 15:17 10:17 15:47
15:11 9:41 15:26 10:26 15:56
15:16 9:46 15:31 10:31 16:01
15:29 9:59 15:44 10:44 16:14
15:39 10:09 15:54 10:54 16:24
15:45 10:15 16:00 11:00 16:30
15:49 10:19 16:04 11:04 16:34
16:06 10:36 16:21 11:21 16:51
16:16 10:46 16:31 11:31 17:01
16:29 10:59 16:44 11:44 17:14
16:35 11:05 16:50 11:50 17:20
16:37 11:07 16:52 11:52 17:22
16:40 11:10 16:55 11:55 17:25
16:45 11:15 17:00 12:00 17:30
16:52 11:22 17:07 12:07 17:37
17:04 11:34 17:19 12:19 17:49
17:09 11:39 17:24 12:24 17:54
17:13 11:43 17:28 12:28 17:58
17:17 11:47 17:32 12:32 18:02
17:20 11:50 17:35 12:35 18:05
17:27 11:57 17:42 12:42 18:12
17:44 12:14 17:59 12:59 18:29
17:50 12:20 18:05 13:05 18:35
18:03 12:33 18:18 13:18 18:48
18:11 12:41 18:26 13:26 18:56
18:21 12:51 18:36 13:36 19:06
18:35 13:05 18:50 13:50 19:20
18:37 13:07 18:52 13:52 19:22
18:44 13:14 18:59 13:59 19:29
18:50 13:20 19:05 14:05 19:35
18:53 13:23 19:08 14:08 19:38
18:59 13:29 19:14 14:14 19:44
19:01 13:31 19:16 14:16 19:46
19:15 13:45 19:30 14:30 20:00

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida



Teruel-Zaragoza por Calamocha VUELTA

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV S S DF DF
12:00 19:30 7:30 20:00 7:30 20:00
12:12 19:42 7:42 20:12 7:42 20:12
12:14 19:44 7:44 20:14 7:44 20:14
12:20 19:50 7:50 20:20 7:50 20:20
12:23 19:53 7:53 20:23 7:53 20:23
12:29 19:59 7:59 20:29 7:59 20:29
12:36 20:06 8:06 20:36 8:06 20:36
12:39 20:09 8:09 20:39 8:09 20:39
12:52 20:22 8:22 20:52 8:22 20:52
13:02 20:32 8:32 21:02 8:32 21:02
13:11 20:41 8:41 21:11 8:41 21:11
13:24 20:54 8:54 21:24 8:54 21:24
13:30 21:00 9:00 21:30 9:00 21:30
13:47 21:17 9:17 21:47 9:17 21:47
13:54 21:24 9:24 21:54 9:24 21:54
13:56 21:26 9:26 21:56 9:26 21:56
14:01 21:31 9:31 22:01 9:31 22:01
14:04 21:34 9:34 22:04 9:34 22:04
14:10 21:40 9:40 22:10 9:40 22:10
14:21 21:51 9:51 22:21 9:51 22:21
14:29 21:59 9:59 22:29 9:59 22:29
14:33 22:03 10:03 22:33 10:03 22:33
14:37 22:07 10:07 22:37 10:07 22:37
14:39 22:09 10:09 22:39 10:09 22:39
14:45 22:15 10:15 22:45 10:15 22:45
14:58 22:28 10:28 22:58 10:28 22:58
15:08 22:38 10:38 23:08 10:38 23:08
15:15 22:45 10:45 23:15 10:45 23:15
15:29 22:59 10:59 23:29 10:59 23:29
15:35 23:05 11:05 23:35 11:05 23:35
15:44 23:14 11:14 23:44 11:14 23:44
15:53 23:23 11:23 23:53 11:23 23:53
15:58 23:28 11:28 23:58 11:28 23:58
16:12 23:42 11:42 0:12 11:42 0:12
16:21 23:51 11:51 0:21 11:51 0:21

0:25
16:30 0:00 12:00 0:30 12:00 0:30

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida



Cariñena - Zaragoza por Pueblos IDA

Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV
8:40 14:40
8:47 14:47
8:58 14:58
9:00 15:00
9:05 15:05
9:10 15:10
9:13 15:13
9:17 15:17
9:19 15:19
9:25
9:30 15:30

RES. PLAZA RES. PLAZA

Cariñena - Zaragoza por Pueblos VUELTA

Todo el año
LMXJV
13:40
13:49
13:51
13:56
13:58
14:03
14:09
14:11
14:21
14:30

Cambio de 
Hora de 
Salida

Daroca - Zaragoza IDA



Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV S DF
13:15 10:00 10:00
13:20 10:05 10:05
13:26 10:11 10:11
13:30 10:15 10:15
13:38 10:23 10:23
13:44 10:29 10:29

14:30 11:15 11:15

Daroca - Zaragoza VUELTA

Todo el año Todo el año Todo el año
LMXJV S DF
17:00 18:00 18:00
17:45 18:45 18:45
17:50 18:50 18:50
17:59 18:59 18:59
18:03 19:03 19:03
18:10 19:10 19:10
18:15 19:15 19:15

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida

Teruel - Zaragoza directo por A-23 IDA

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año
LMXJV LMXJV LMXJV DF DF
13:00 16:45 21:00 8:00 19:00
13:54 17:39 21:54 8:54 19:54
14:34 18:19 22:34 9:34 20:34
15:15 19:00 23:15 10:15 21:15

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida

Teruel - Zaragoza directo por A-23 VUELTA

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año



LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV S DF DF
9:30 11:15 15:15 18:00 6:30 6:30 10:15
10:10 11:55 15:55 18:40 7:10 7:10 10:55
10:50 12:35 16:35 19:20 7:50 7:50 11:35
11:45 13:30 17:30 20:15 8:45 8:45 12:30Cambio de 

Hora de 
Salida / 
Aumento 

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida

Teruel - Zaragoza por A-23 por pueblos IDA

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año
LMXJV LMXJV S S S DF

11:15 19:30 8:00 13:00 19:30 13:00
12:08 20:23 8:53 13:53 20:23 13:53
12:49 21:04 9:34 14:34 21:04 14:34
13:03 21:18 9:48 14:48 21:18 14:48
13:04 21:19 9:49 14:49 21:19 14:49
13:05 21:20 9:50 14:50 21:20 14:50
13:08 21:23 9:53 14:53 21:23 14:53
13:30 21:45 10:15 15:15 21:45 15:15

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida

Cambio de 
Hora de 
Salida

Teruel - Zaragoza por A-23 por pueblos VUELTA

Todo el año Todo el año

S S
11:00 16:30
11:21 16:51
11:24 16:54
11:25 16:55
11:26 16:56
11:41 17:11
12:21 17:51
13:15 18:45Cambio de 

Hora de 
Salida / 
Aumento 

Cosuenda - Zaragoza IDA



Cosuenda - Zaragoza VUELTA

Monforte de Moyuela - Zaragoza IDA



Monforte de Moyuela - Zaragoza VUELTA



Odón - Calamocha IDA

Odón - Calamocha VUELTA

Las Cuerlas - Daroca IDA

Todo el año
L

15:30
15:43
15:50
16:00

Nueva 
Expedición

Las Cuerlas - Daroca VUELTA

Todo el año
L



15:00
15:09
15:16
15:30

Berrueco - Daroca IDA

Todo el año
J

14:35
14:39
14:44
14:52
14:56
15:06

Nueva 
Expedición

Berrueco - Daroca VUELTA

Todo el año
J

14:00
14:09
14:14
14:21
14:27
14:31

Aldehuela de Liestos - Daroca IDA



Aldehuela de Liestos - Daroca VUELTA

Aldehuela de Liestos - Daroca por Cubel IDA

Aldehuela de Liestos - Daroca por Cubel VUELTA

Murero - Daroca IDA

Todo el año Todo el año
XV XV



8:15 15:15
8:17 15:17
8:29 15:29

Nueva 
Expedición

Murero - Daroca VUELTA

Todo el año Todo el año
XV XV
8:00 15:00
8:11 15:11
8:14 15:14

Nueva 
Expedición

Daroca - Daroca IDA

Todo el año
M

15:00
15:06
15:25
15:32
15:40
15:43
15:49
15:55
15:57
16:04
16:11
16:22
16:30

Daroca - Daroca por Villahermosa del Campo IDA

Todo el año
J

15:00
15:06
15:25
15:32
15:40



15:46
15:51
15:57
16:03
16:05
16:12
16:19
16:30
16:38

Alfamén - Cariñena IDA

Todo el año
LMXJV
14:15

-
-

14:41

Nueva 
Expedición

Alfamén - Cariñena VUELTA

Todo el año
LMXJV
13:50
13:55
14:00
14:16

Cambio Hora 
Salida

Villanueva de Huerva - Cariñena IDA

Todo el año
M

16:00
16:07
16:25



Nueva 
Expedición

Villanueva de Huerva - Cariñena VUELTA

Todo el año
M

15:30
15:47
15:55

Vistabella - Cariñena IDA

Todo el año
LMXJV
15:00
15:05
15:15
15:16
15:24

Nueva 
Expedición

Vistabella - Cariñena VUELTA

Todo el año
LMXJV
14:35
14:43
14:44
14:54
15:00

RES. PLAZA

Cerveruela - Daroca por Retascón IDA

Todo el año
X

14:30
14:34



14:40
14:48
14:55

Nueva 
Expedición
Cambio de 

Hora de 
Salida

Cerveruela - Daroca por Retascón VUELTA

Todo el año
X

14:00
14:06
14:15
14:20
14:25

Cambio de 
Hora de 
Salida

Fombuena - Daroca IDA

Todo el año
V

13:35
13:45
13:48
14:00
14:08

Nueva 
Expedición

Fombuena - Daroca VUELTA

Todo el año
V

13:00
13:07
13:19
13:22
13:33



Allueva - Calamocha IDA

Todo el año

LXV
14:00
14:05
14:16
14:21
14:31
14:40
14:55

Nueva 
Expedición
Cambio de 

Hora de 
Salida

Allueva - Calamocha VUELTA

Todo el año

LXV
13:05
13:17
13:26
13:37
13:43
13:55
14:00

Cambio de 
Hora de 
Salida

Valverde - Calamocha IDA

Todo el año
LXV
18:00
18:05
18:10
18:17
18:32
18:40



Nueva 
Expedición

Valverde - Calamocha VUELTA

Villanueva del Rebollar - Calamocha IDA

Villanueva del Rebollar - Calamocha VUELTA

Villar del Salz - Monreal del Campo IDA



Villar del Salz - Monreal del Campo VUELTA

Villalba de los Morales - Monreal del Campo IDA

Todo el año
M

13:50
14:02
14:08

Nueva 
Expedición

Villalba de los Morales - Monreal del Campo VUELTA

Todo el año
M

13:30
13:36
13:48



Luesma - Herrera de los Navarros IDA

Luesma - Herrera de los Navarros VUELTA

Cosa - Monreal del Campo IDA

Cosa - Monreal del Campo VUELTA

Todo el año

LXV
13:00
13:20
13:31
13:41



Rubielos de la Cérida - Monreal del Campo IDA

Todo el año

J
13:15
13:32
13:50

Nueva 
Expedición

Rubielos de la Cérida - Monreal del Campo VUELTA

Todo el año

J
12:30
12:47
13:05

Aguatón - Santa Eulalia IDA

Todo el año Todo el año

J J
9:25 13:30
9:38 13:43
9:41 13:46
9:50 13:55
9:55 14:00
10:00 14:05
10:03 14:08

Nueva 
Expedición

Aguatón - Santa Eulalia VUELTA

Todo el año

J
12:50



12:53
12:58
13:03
13:12
13:15
13:28

Ródenas - Santa Eulalia por Peracense IDA

Ródenas - Santa Eulalia por Peracense VUELTA

Bea - Báguena IDA

Todo el año

M
16:00
16:08
16:24
16:29
16:35
16:42
17:08

Nueva 
Expedición



Bea - Báguena VUELTA

Todo el año
M

15:15
15:23
15:39
15:44
15:50
15:57
16:23

Nogueras - Calamocha IDA

Nogueras - Calamocha VUELTA

Fuendetodos - Villanueva de Huerva IDA



Fuendetodos - Villanueva de Huerva VUELTA

Torre de los Negros - Barrachina IDA

Torre de los Negros - Barrachina VUELTA

Alba - Torrelacarcel IDA

Alba - Torrelacarcel VUELTA



Encinacorba - Cariñena IDA

Todo el año
LXV
19:00
19:15

Nueva 
Expedición

Encinacorba - Cariñena VUELTA

Todo el año
LXV
18:45
19:00





 





Todo el año



DF
16:30
17:10
17:50
18:45

Cambio de 
Hora de 
Salida


